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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 28-й тур, Матч №219

П`ятниця, 09.05.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 10°C. Глядачі: 936

«Зоря» Луганськ

0 : 0

«Шахтар» Донецьк

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
32 Тронтель Жан
10 Жуніор Рейс
47 Вантух Роман
15 Дришлюк Кирило
6 Попара Деян
22 Мічін Петар
9 Слесар Артем
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
20 Маткевич Андрій
14 Василець Максим
97 Кораблін Тимур
5 Яцик Олександр
17 Горбач Ігор
29 Білоцерковець Володимир
70 Кирюханцев Ігор

Тренер
Бартуловіч Младен

23 Фесюн Кіріл
5 Бондар Валерій (К)
6 Марлон
7 Егіналду
8 Криськів Дмитро
11 Кевін
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
21 Бондаренко Артем
38 Педріньйо

Запасні
12 Пузанков Тимур
48 Твардовський Денис
2 Л. Траоре
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
19 Кауан Еліас
24 Цуканов Віктор
29 Назарина Єгор
30 Аліссон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 28-й тур, Матч №219
П`ятниця, 09.05.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 10°C. Глядачі: 936

«Зоря» Луганськ 0 : 0 «Шахтар» Донецьк
28 Будківський Пилип 11'

11' 18 Грам Алаа

17' 18 Грам Алаа
9 Слесар Артем

5 Яцик Олександр 57'

15 Дришлюк Кирило 57'

60' 7 Егіналду
39 Невертон

60' 17 В. Тобіас
29 Назарина Єгор

60' 38 Педріньйо
24 Цуканов Віктор

15 Дришлюк Кирило
29 Білоцерковець Володимир 62'

68' 6 Марлон
74 Фарина Мар'ян

74' 11 Кевін
9 Швед Мар'ян

47 Вантух Роман
17 Горбач Ігор 79'

21 Я. Башич 83'

10 Жуніор Рейс 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


